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سرمقاله

انباشت بحران‌ها، هشداری برای 
فردا و راه‌های در دسترس

ادامه از صفحه یک
شدید  فرسایش  جامعه:  و  سیاست   -6
و  عمومی  اعتماد  کاهش  اجتماعی،  سرمایه 

انسداد مشارکت سیاسی.
بین‌الملل،  نظام  در  انزوا  دیپلماسی:   -7
هزینه‌های  افزایش  و  منطقه‌ای  وزن  کاهش 

ملی.
پیامد طبیعی این وضعیت، گسترش ناامیدی 
سنگین  فشار  و  جوان  نسل  میان  در  به‌ویژه 
نشانه‌ها،  این  است.  جامعه  روان  و  روح  بر 

هشدارهای جدی یک بن‌بست سیستمی‌اند.
فشارهای خارجی و بازی خطرناک با زمان

تشدید  داخلی،  بحران‌های  با  هم‌زمان 
اسرائیل،  و  آمریکا  ایران،  میان  تنش‌ها 
فشارهای خارجی را افزایش داده است. تجربه 
درگیری‌های کوتاه اما پرهزینه نشان می‌دهد 
که تاب‌آوری کشور در برابر شوک‌های بیرونی 
یافته است. در چنین فضایی، برخی  کاهش 
بازیگران خارجی با برجسته‌سازی آلترناتیوهای 
از  بهره‌برداری  پی  در  سیاسی،  و  رسانه‌ای 

شکاف‌های داخلی‌اند.
موجود، کشور  روند  ادامه   هشدار صریح: 
دیگر  تصمیم‌ها  که  می‌رساند  نقطه‌ای  به  را 
بلکه  بود،  نخواهند  عقلانی  انتخاب  حاصل 

تحمیلی، پرهزینه و خارج از کنترل می‌شوند.
اعتراضات اجتماعی؛ زنگ خطری که باید 

جدی گرفته شود
اعتراضات سال‌های اخیر از آبان ۹۷ تا پس 
بعدی  رخدادهای  و  امینی  مهسا  ماجرای  از 
نیستند.  تصادفی  یا  مقطعی  رویدادهایی   ،
آن‌ها پیام روشنی دارند: جامعه به مرز تحمل 
اقتصادی  نزدیک شده است. حتی اصلاحات 
ضروری، اگر بدون اصلاحات سیاسی، نهادی 
و اجتماعی اجرا شوند، می‌توانند در کوتاه‌مدت 
شدیدتر  واکنش‌های  و  مضاعف  فشارهای 

ایجاد کنند.
ضانقلاب در حکمرانی از سوی خود حاکمیت

در چنین شرایطی، سخن گفتن از »انقلاب« 
توصیف  بلکه  تهدید؛  نه  و  است  اغراق  نه 
یا  می‌شود  مدیریت  یا  که  است  واقعیتی 
پایین،  از  انقلاب  ایران،  نجات  راه  تحمیل. 
آشوب خیابانی یا فروپاشی نظم نیست. تنها 
در  انقلاب  عقلانی،  و  ملی  کم‌هزینه،  مسیر 
حکمرانی از سوی خود حاکمیت است؛ انقلابی 

فوری، شجاعانه و برگشت‌ناپذیر.
این انقلاب در حکمرانی باید شامل محورهای 

زیر باشد:
1- مبارزه قاطع، شفاف و بی‌استثنا با فساد 

ساختاری
و  سیاسی  آزادی‌های  واقعی  گسترش   -2

اجتماعی
3- ایجاد فضای باز و قانونی برای احزاب و 

گروه‌ها
برگزاری  و  استصوابی  نظارت  حذف   -4

انتخابات آزاد
و  پاسخ‌گو  مستقل،  مجلسی  تشکیل   -5

کارآمد
6- نوسازی مدیریتی و کنار گذاشتن مدیران 

فرسوده
و  تخصص  توان،  از  گسترده  استفاده   -7

انرژی جوانان
8- واگذاری امور به مردم و خروج دولت از 

تصدی‌گری اقتصادی
9- اصلاح صداوسیما و تبدیل آن به رسانه‌ای 

ملی، فراگیر و بی‌طرف
10- بازتعریف دیپلماسی برای خروج از انزوا 

و کاهش هزینه‌های ملی
اقدام  نیست؛  دادن«  »امتیاز  اقدامات  این 
فروپاشی  از  پیشگیری  و  کشور  حفظ  برای 

پرهزینه است.
اگر انقلاب در حکمرانی نکنیم چه می‌شود؟

بنیادین،  اصلاحات  تعویق  نهایی:  هشدار   
کشور را به سمت سناریوهایی سوق می‌دهد 

که در آن‌ها:
اعتراضات رادیکال‌تر می‌شوند،

شکاف دولت/ملت عمیق‌تر می‌شود،
انفجاری  امنیتی  و  اقتصادی  هزینه‌های 

می‌گردد،
و میدان برای مداخله بیرونی بازتر می‌شود.
اگر انقلاب در حکمرانی بکنیم چه می‌شود؟

اگر این انقلاب از بالا آغاز شود:
با اقبال عمومی مردم روبه‌رو خواهد شد،

سرمایه اجتماعی بازسازی می‌شود،
تحمل  قابل  و  پایدار  اقتصادی  اصلاحات 

می‌گردد،
و پروژه‌های دشمنان خارجی بی‌اثر می‌شود.

جمع‌بندی
ایران در آستانه یک انتخاب تاریخی ایستاده 
است: یا انقلاب در حکمرانی از بالا کنترل‌شده، 
ملی و نجات‌بخش؛ یا انفجار بحران‌ها از پایین 
پرخطر، پرهزینه و غیرقابل پیش‌بینی. فرصت 
اصلاح هنوز وجود دارد، اما زمان علیه ماست.

خبر

امروز اقتصاد خط مقدم جنگ و فتنه 
دشمن است

استاد حوزه و دانشگاه گفت: امروز اقتصاد امر 
مهم و خط مقدم جنگ و فتنه دشمن است. 
فرماندهان لایق و انقلابی می توانند در این نبرد 
پیروز شوند همانطور که قدرت کشور در سایه 
چنین افرادی به سامان شد. کار انقلاب باید به 

آدم های انقلابی سپرده شود.
طی  قنبری  الله  حشمت  ایسنا،  گزارش  به 
سخنانی در نماز جمعه این هفته تهران ) ۲۶ 
دی ۱۴۰۴ ( با تبریک مبعث حضرت رسول )ص( 
گفت: چند روز و شب مهمی بر صفحات تاریخ 
ایران و انقلاب اسلامی افزوده شد. نماز جمعه 
محل نشستن سرداران رشید اسلام است. قلب 
ملت داغدار شهیدانی است که جان دادند و 

کشور را سربلند حفظ کردند.
وی ادامه داد: در دو شب پایانی هفته گذشته 
با  ایران دو شب عجیب را تجربه کرد و  ملت 
فرا رسیدن صبح روز سوم خورشید بصیرت و 
رشادت جلوه کرد. داستان چه بود؟ دشمن کجا 
ایستاده بود و ما کجا؟ فهم این دقیق از این دو 
شب و حوادث مربوط به آن آینده کشور و سبک 
ایمانی ملت ایران و مدیریت صحیح کارگزاران 

نظام اسلامی را نشان می دهد.
قنبری با اشاره به اعتراضات کسبه و بازار ادامه 
داد: در جریان اعتراضات اصناف و بازاریان، فتنه 
گران بر موج اعتراضات سوار شدند و کشور را 
در معرض خطر قرار دادند. مقامات کشور می 
اغتشاش خواسته  اعتراض حق مردم و  گویند 
دشمن است و می گویند با کسبه و مردم می 
نشینیم و مشکلاتشان را حل می کنیم. اعتراض، 
اضطرار مردم است. خدا طبع مردم را اینطور 
قرار داده که در برخورد با ناهنجاریها و مشاهده 
تبعیض و مفاسد اقتصادی و اقدامات تبهکاران 
ناراحت شوند. مردم از وعده های بی سرانجام 
و حضور افراد ناکارآمد و نالایق در پست های 

کشور ناراحت و افسرده شدند.
این استاد حوزه و دانشگاه ادامه داد: به همین 
دلیل آثار اوقات تلخی آنان ظهور پیدا می کند و 
این در حالی است که مردم نجیب ایران صبور و 
آبرومند هستند. چرا چنین مردمی باید در رنج و 
ناراحتی قرار داشته باشند؟ همه مشکلات نباید 
بر سر تحریم ها آوار شد. اگر دست مفسدان 
اقتصادی از سرنوشت امور کشور قطع شود حتما 
و قطعا مشکلات کشور حل می شود. قاطبه 
کسبه و بازاریان ایران مردم نجیب و خدمتگزار 
کشورند. آنان هرگز به مصالح کشور پشت نمی 

کنند و اتهامات به آنان قابل قبول نیست.
وی با بیان اینکه کارگزاران کشور اجازه تجربه 
داد:  ادامه  ندهند،  را  گذشته  تلخ  اتفاقات 
مسوولان مراقب باشند و آدرس غلط دشمنان 
اقتصادی  نریزد. مسوولان  بهم  را  داخلی  نظم 
بازی نوسانات بازار ارز و سکه دشمنان را نخورند. 
امروز اقتصاد امر مهم و خط مقدم جنگ و فتنه 
می  انقلابی  و  لایق  فرماندهان  است.  دشمن 
توانند در این نبرد پیروز شوند همانطور که قدرت 
کشور در سایه چنین افرادی به سامان شد. کار 

انقلاب باید به آدم های انقلابی سپرده شود.
قنبری افزود: در حوادث دو شب هفته گذشته 
تنها اعتراض و آشوب و اغتشاش اتفاق نیفتاد 
بلکه ادامه جنگ ۱۲ روزه با آمریکا بود. آمریکا در 
آن جنگ آتش بس را از ایران گدایی کرد. وزیر 
خارجه کشورمان سیر درخواستهای ویتکاف را 
بدون رودربایسی در نماز جمعه به مردم اطلاع 

رسانی کند.
این استاد دانشگاه با اشاره به حوادث ونزوئلا 
نیفتاد. مادور  اتفاق خاصی  گفت: در ونزوئلا 
را برداشتند و معاونش را جایگزین کردند حتی 
منتقد سیاسی اش را هم جایگزینش نکردند. 
آنان دست نشانده های خود را در این کشور سر 
کار آوردند. اما ابرقدرتی آمریکا به پایان رسیده 
است. زوزه او از سر ترس است نه از سر قدرت.

وی از پنهان کردن سربازان آمریکا در حوادث 
هفته گذشته در مخفی گاههای داخلی صحبت 
کرد و گفت: آمریکا این نیروها را از خانه های 
امن بیرون آورد و با تجهیزاتشان به مساجد و 
هیاتهای مذهبی حمله کردند و زنان و کودکان 
و اموال و دارایی های مردم را به آتش کشیدند 
این دو  انقلاب  اینکه سربازان نظام و  از  غافل 
شب را در ادامه جنگ ۱۲ روزه تلقی کردند و 
شکست دیگری را به آمریکا و سرسپردگان آن 

تحمیل کردند.
قنبری ۲۲ دی ۱۴۰۴ را اعجاز وحدت و قدرت 
ملت ایران عنوان کرد و آن را هم پای ۲۲ بهمن 

۱۳۵۷ دانست.
وی تاکید کرد: ملت ایران همچنان ایستاده 
امنیتی کشور مورد  انتظامی و  است. سربازان 
کشور  مسوولان  از  و  هستند  مردم  حمایت 
اول  دارند.  انتظاراتی  قضاییه  قوه  جمله  از 
اینکه محاربان، غارتگران اقتصادی و مفسدان 
کند.  مجازات  را  آمریکا  به  وابسته  اقتصادی 
اخلاگران و مفسدان اقتصادی کمتر از محاربان 
و  زندگی  به  اینان  ندارند.  خطر  ها  داعشی  و 
زنند.  می  آسیب  مردم  اعتقادات  و  معاش 
اخلالگران اقتصادی و اغتشاشگران باید همزمان 

محاکمه و مجازات شوند.

به گزارش ایسنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
خجسته عید شریف مبعث، در دیدار هزاران نفر 
از قشرهای مختلف مردم با اشاره به ظرفیت عظیم 
اسلام برای ایجاد تحولی مانند صدر اسلام در جامعه 
امروز بشری و تبدیل جوامع گرفتارِ جاهلیت و ظلم و 
زور و ترس و استکبار به جوامع برخوردار از صلاح و 
نجات و شرافت، به تبیین ابعاد فتنه اخیر و مواضع 
جمهوری اسلامی در مقابل طراحان و مشوقّان این 
فتنه آمریکایی پرداختند و با تجلیل از حرکت ملت 
در روز تاریخی ۲۲ دی، تأکید کردند: ملت ایران کمر 
فتنه را شکست اما باید ماهیت و اهداف این فتنه 
به  را  آن  و »بازی‌خورده«  و عوامل »آموزش‌دیده« 

‌خوبی شناخت.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک مهمترین عید 
همه  و  اسلامی  امت  ایران،  »ملت  به  بشر  تاریخ 
عظیم‌الشأن  پیامبر  بعثت  جهان«،  آزادیخواهان 
اسلام را روز تولد قرآن، آگاهی بشر از برنامه الهی 
روز  و  اسلامی  تمدن  شروع  کامل،  انسان  تربیت 
برافراشته‌شدن پرچم عدل و برادری و برابری خواندند 
و افزودند: البته درک فضائل مبعث از توان امثال ما 
فراتر است و باید از زبان امیرمومنان)ع( بیان و با 

مطالعه نهج‌البلاغه درک شود.
ایشان در تشریح قدرت انسان‌سازی و تمدن‌سازی 
اسلام، به ویژگی‌های عربستانِ قبل از بعثت از جمله 
انحطاط و فساد اخلاقی، جاهلیت فراگیر، شقاوت، 
ظلم، زورگویی، تکبر، تعصب، نادانی و بی‌عدالتی 
و تبعیض عمیق اشاره کردند و گفتند: پیامبر)ص( 
براساس وحی و برنامه الهیِ متکی بر عقل و ایمان 
از چنین مردم عقب‌مانده و منحطیّ، انسان‌هایی 
باشرافتِ مثال‌زدنی مانند »ابوذر و عمار و مقداد« 
تربیت کرد و این ظرفیت بی‌نظیر اسلام، امروز هم 

می‌تواند تحول‌آفرین باشد.
امروز  بشریِ  جوامع  از  بسیاری  انقلاب  رهبر 
‌به‌خصوص جوامع غربی را با وجود ظاهر و ادبیات 
متفاوت با دوران جاهلیت، گرفتار همان فسادهای 
عمیق اخلاقی، ظلم و بی‌عدالتی و زورگویی و استکبار 
دانستند و گفتند: اسلام و مسلمانانِ مومن و معتقد 
می‌توانند دنیای امروز را از سراشیبی سقوط به دره 
تباهی و فساد به سمت قله‌های صلاح و نجات و 
شرافت، و از سمت جهنم به سوی بهشت ببرند، به 

شرط آنکه با ایمان عمیق وعمومی عمل کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به آیه »وَ لا 
تهَنِوا وَ لا تحَزنَوا وَ انَتمُُ الاعَلوَنَ انِ کنُتمُ مؤُمنِین«، 
نجات  در  مسلمانان  توانایی  اصلی  افزودند: شرط 
بشریت، »ایمان ابوذری« است؛ البته در جمهوری 
اسلامی به صورت فردی در میان شهیدان نامدار و یا 
حتی شهیدان گمنام، انسان‌های ابوذرگونه داشته‌ایم 
اما مهم این است که چنین ایمانی، جامعه را فراگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنان‌شان با 
اشاره به فتنه اخیر که مردم را قدری دچار اذیت و 
آزار کرد و به کشور ضررهایی رساند، گفتند: این فتنه 
به توفیق الهی و به‌دست »ملت، مسئولان و مأموران 
کاربلد« خاموش شد اما باید بدانیم که ماهیت فتنه 
چه بود و چرا ایجاد شد؛ اجزای آن چه کسانی بودند 

و رفتار ما در مقابل دشمن چگونه خواهد بود؟
ایشان ماهیت فتنه اخیر را آمریکایی خواندند و 
توطئه‌های  در  آمریکایی‌ها  اصلی  هدف  تبیین  در 
گوناگون، گفتند: هدف و سیاست مستمر آمریکا - 
و نه فقط رئیس‌جمهور فعلی آن-، بلعیدن ایران و 
بازگردادن سلطه نظامی، سیاسی و اقتصادی خود 
این وسعت،  با  بر کشور ماست؛ چرا که کشوری 
جمعیت، امکانات و پیشرفت‌های علمی و فناوری آن 
هم در چنین مرکز حساس جغرافیایی، برای آنها قابل 

تحمل نیست.
رهبر انقلاب سطح مداخلات مقام‌های غربی در 
فتنه‌های قبلی را  غالباً محدود به عناصر مطبوعاتی 
افزودند:  و  برشمردند  دوم  درجه  سیاسیون  و 
شخص  که  بود  این  اخیر  فتنه  خصوصیت  اما 
کرد،  دخالت  آن  در  آمریکا، شخصاً  رئیس‌جمهور 

حرف زد، تهدید کرد و با تشویق فتنه‌گران به آنها 
پیغام داد که جلو بروید، نترسید و ما از شما حمایت 

نظامی می‌کنیم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اظهارات رئیس‌جمهور 
به عنوان  از تخریبگران و آدم‌کشُ‌ها  آمریکا را که 
ملت ایران یاد کرد، تهمتی بزرگ به ملت خواندند 
را  فتنه‌گران  آشکارا  آمریکا  رئیس‌جمهور  گفتند:  و 
تشویق کرد و در پشت صحنه هم، آمریکا و رژیم 
صهیونیستی کمک‌هایی به آنها کردند؛ بنابراین ما 
رئیس‌جمهور آمریکا را مجرم می‌دانیم، هم بخاطر 
تلفات و خسارت‌ها و هم به علت تهمتی که به ملت 

ایران زد.
ایشان در تبیین جنس عوامل میدانی فتنه، گفتند: 
عوامل فعال در صحنه دو دسته بودند؛ یک دسته 
که دستگاه‌های جاسوسی آمریکا و اسرائیل با دقت 
انتخاب کرده بودند و علاوه بر پول هنگفت، به آنها 
درباره مسائلی از قبیل چگونگی حرکت، آتش زدن، 
ایجاد ترس و فرار از دست پلیس  آموزش داده بودند 
که تعداد زیادی از این عوامل خبیث و مجرم با کار 

خوب نیروهای انتظامی و امنیتی بازداشت شده‌اند.
فتنه‌  میدانی  عوامل  از  دوم  دسته  انقلاب  رهبر 
اول  دسته  تأثیر  تحت  جوانانی  و  نوجوانان  را 
دانستند و افزودند: این دسته با رژیم صهیونیستی 
بلکه  نداشتند،  ارتباطی  جاسوسی  دستگاههای  یا 
افراد خامی بودند که سردسته‌ها آنها را تحت تأثیر 
قرار میدادند و با ایجاد هیجان، دست به کارها و 

شیطنت‌هایی زدند که نباید می‌زدند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اینها پیاده‌نظام 
ادارات  منازل،  اماکن،  به  حمله  مأموریت‌شان،  و 
نادان و  و مراکز صنعتی بود و متأسفانه »عوامل 
ناآگاه« با سردستگی »عوامل خبیث و آموزش‌دیده« 
کارهای بد و جنایات بزرگ و زیادی همچون تخریب 
۲۵۰ مسجد، تخریب بیش از ۲۵۰ مرکز آموزشی و 
علمی و آسیب زدن به مراکز صنعت برق، بانکها، 
مجموعه‌های درمانی و فروشگاه‌های ارزاق عمومی 
انجام دادند و با آسیب زدن به مردم، چند هزار نفر 

از آنها را به قتل رساندند.
به شدت غیرانسانی  اقدامات  به  اشاره  با  ایشان 

زنده  و  کردن  محصور  همچون  وحشیانه  کاملاً  و 
یا  و  مسجد  یک  در  جوانان  از  تعدادی  سوزاندن 
کشتن دختر سه ساله و مرد و زن بی‌دفاع و بی‌گناه 
خاطرنشان کردند: این کارها بخشی از نقشه‌ی از 
پیش آماده‌شده فتنه بود و آنها مجهز به سلاح سرد 
و همچنین سلاح‌های گرم بودند که از خارج کشور 
وارد و بین عناصر فتنه برای انجام چنین جنایاتی 

توزیع شده بود.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ملت ایران 
کمر فتنه را شکست، گفتند: ملت ایران با حرکت 
میلیونی خود در روز ۲۲ دی، این روز را به روزی 
تاریخی در کتاب افتخارات فراوان خود تبدیل کرد و 
با کوبیدن مشتی محکم بر دهان پرُ گوی مدعیان، 

فتنه را خواباند.
فتنه‌گران  معدود  جمعیت  بزرگ‌نمایی  ایشان، 
به  وابسته  جهانی  خبرگزاری‌های  و  مطبوعات  در 
صهیونیست‌ها و در مقابل، انکار و یا کوچک‌نمایی 
از  را ناشی  ایران در ۲۲ دی  جمعیت عظیم مردم 
واقعیت  گفتند:  و  خواندند  آنها  همیشگی  عادات 
واقعیت همان است  نمی‌کند.  تغییر  کارها  این  با 
که ملت به چشم خود در تهران و شهرهای دیگر 

مشاهده کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شکست آمریکا به دست 
ملت ایران در فتنه اخیر را در ادامه شکست آمریکا 
و صهیون در جنگ ۱۲ روزه برشمردند و گفتند: آنها 
این فتنه را با مقدمات فراوان برای کارهای بزرگ‌تر 
راه انداختند که البته ملت فتنه را خاموش کرد اما 
این کافی نیست و آمریکا باید پاسخگوی اقدامات 

خود باشد.
ایشان دستگاههای مسئول از جمله وزارت امور 
آمریکا  اخیر  جرائم  پیگیری  به  موظف  را  خارجه 
دانستند و گفتند: ما کشور را به سوی جنگ نمی‌بریم 
اما مجرمان داخلی و بدتر از آنها مجرمان بین‌المللی 
با شیوه‌های خود و  باید  این کار  را رها نمی‌کنیم؛ 

روش درست دنبال شود.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: به توفیق الهی، 
ملت ایران همانطور که کمر فتنه را شکست کمر 

فتنه‌گر را هم باید بشکند.

به  اشاره  با  سخنانشان  پایانی  بخش  در  ایشان 
و  مسئولان  شبانه‌روزی  فداکاری  و  جان‌فشانی 
نیروهای انتظامی، امنیتی، سپاه و بسیج در مبارزه 
پیروز با فتنه آمریکایی- صهیونی، افزودند: مسئولان 
کشور همگی همکاری کردند و ملت نیز حرف آخر 

را زد و با وحدت خود، کار را به‌طور قاطع تمام کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تکرار توصیه همیشگی 
مبنی بر حفظ وحدت بین مردم، گفتند: دعواهای 
جناحی، سیاسی و خطی نباید بین مردم رواج یابد و 
همه باید در دفاع از نظام اسلامی و ایران عزیز با هم 

و در کنار هم و یکی باشیم.
ایشان با اشاره به تلاش‌های مسئولان بخش‌های 
مختلف و فعالیت رئیس‌جمهور و دیگر رؤسای کشور 
که  باشد  اینگونه  نباید  افزودند:  میدان،  وسط  در 
برخی با بی‌اطلاعی از فعالیت‌ها صرفاً ایراد بگیرند؛ 
و  به رئیس‌جمهور  به رؤسای کشور،  اینکه  از  من 
دیگران در چنین شرایط مهم بین‌المللی و داخلی 
اهانت شود، به شدت پرهیز می‌دهم و افرادی را که 
ممکن است در مجلس یا بیرون از آن باشند از این 

کار نهی و منع می‌کنم.
رهبر انقلاب با تأکید بر قدردانی از مسئولانی که در 
وقت چنین حادثه‌ای برای کشور، در میدان و در کنار 
مردم قرار دارند، گفتند: در گذشته گاهی مسئولانی 
بودند که از میدان و مردم کناره می‌گرفتند یا حتی 
علیه مردم حرفی هم می‌زدند اما این بار مسئولان در 
کنار مردم و با مردم حرکت و با همان هدف تلاش 

کردند که از این روحیه باید قدرشناسی شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با توصیه مؤکد به اینکه 
بگذارید شخص رئیس‌جمهور و دیگر رؤسای قوا کار 
و تلاش خود و خدمت بزرگی را که برعهده دارند 
وضع  اقتصادی  وضع  البته  افزودند:  دهند،  انجام 
خوبی نیست و معیشت مردم واقعاً مشکل دارد؛ 
باید در بعضی بخش‌ها همچون  مسئولان دولتی 
»تأمین کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی« و تأمین 
ارزاق و کالای مورد نیاز مردم، با جدیت بیشتر و دو 
برابر همیشه کار کنند که اگر مردم و مسئولان به 
وظایف خود درست عمل کنند، پروردگار حتماً به 

کار برکت خواهد داد.

رئیس‌جمهور با اشاره به نقش و دخالت مستقیم آمریکا، رژیم 
صهیونیستی و برخی کشورهای اروپایی در حوادث اخیر در ایران، 
تصریح کرد: رویکرد ما در سیاست داخلی مردم‌محور و همه تلاش 
ما شنیدن مطالبات به حق مردم و کاستن از مشکلات ناشی از 

تحریم ظالمانه است.
رؤسای  پوتین  ولادیمیر  و  پزشکیان  مسعود  ایسنا،  گزارش  به 
جمهوری اسلامی ایران و روسیه، امروز - جمعه ۲۶ دی‌ماه ۱۴۰۴ - 
در گفت‌وگویی تلفنی در خصوص تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی 
ایران و همچنین آخرین وضعیت روابط  به‌ویژه حوادث اخیر در 

دوجانبه در بخش‌های مختلف به تبادل نظر و رایزنی پرداختند.
موضع  از  قدردانی  ضمن  تلفنی  گفت‌وگوی  این  در  پزشکیان 
حمایتی روسیه از حقانیت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل و 
دیگر مجامع بین‌المللی، به مروری کلی از حوادث چند روز گذشته 
در کشورمان و نقش و دخالت مستقیم آمریکا، رژیم صهیونیستی 
و برخی کشورهای اروپایی در این حوادث پرداخت و تصریح کرد: 
رویکرد ما در سیاست داخلی مردم‌محور و همه تلاش ما شنیدن 
مطالبات به حق مردم و کاستن از مشکلات ناشی از تحریم ظالمانه 

است و از سوی دیگر ملت بزرگ ایران نیز با حضور حماسی و 
میلیونی خود به فاصله کوتاهی از این حوادث، بساط آشوبگران و 

اغتشاشگران را برچیدند.
 رئیس‌جمهور در بخش دیگری از این گفت‌وگو به تعاملات و 
همکاری‌های بسیار خوب دو کشور در بخش‌های مختلف تجاری، 
انرژی پرداخت و گفت:  سرمایه‌گذاری، حمل‌ونقل، نیروگاهی و 
پروژه‌های مشترک همکاری ایران و روسیه در سطح بسیار خوبی 
در حال انجام است، روند اجرای پروژه‌ها به‌صورت هفتگی در حال 

پیگیری است و هیچ مشکلی در این زمینه گزارش نشده است.
ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز ضمن ابراز خرسندی از 
گفت‌وگو با دکتر پزشکیان و ابلاغ سلام‌های گرم خود به رهبری 
معظم انقلاب و ملت ایران، با بیان اینکه روسیه تحولات ایران را 
بادقت و حساسیت پیگیری می‌کند، آنچه در روزهای گذشته در 
و  کرد  توصیف  رنگی  انقلاب  سناریوهای  مشابه  را  داد  رخ  ایران 
افزود: ما کاملاً درک می‌کنیم که به دلیل تأثیر تحریم‌های بلندمدت 
ظالمانه مشکلات اقتصادی و اجتماعی در ایران رخ دهد، اما آشوب 

و اغتشاش هیچ تطابقی با اعتراض صلح‌آمیز و مدنی ندارد.

رئیس‌جمهور روسیه ضمن تقبیح اقدامات آشوبگران در حمله به 
امکان دولتی، عمومی، مذهبی و حملات خشونت‌بار به نیروهای 
امنیتی و انتظامی با حمایت خارجی تصریح کرد: راهپیمایی میلیون‌ها 
ایرانی پس از این حوادث در حمایت از نظام و رهبری معظم ایران 
و دولت خود به‌خوبی نشان از وضعیت واقعی شرایط در ایران دارد، 
امیدواریم با اقدامات دولت ایران در زمینه اقتصادی شاهد بهبود و 
تقویت مسائل اقتصادی باشیم و در عین حال تلاش‌های دیپلماتیک 
ما برای تبیین شرایط و مواضع ایران و جلوگیری از تشدید تنش‌ها در 

مجامع بین‌المللی در حال جریان است .
 ولادیمیر پوتین در ادامه به آخرین وضعیت روابط دوجانبه میان 
ایران و روسیه نیز اشاره کرد و گفت: ما همیشه از گسترش بیش 
از پیش روابط با جمهوری اسلامی ایران استقبال می‌کنیم، روند 
اجرای پروژه‌ها مشترک همکاری رضایت‌بخش است، اینکه رؤسای 
جمهور دو کشور در عالی‌ترین سطح و به‌صورت مستمر پیگیر اجرای 
توافقات هستند، نشان از عمق و استمرار روابط صادقانه میان ایران 
و روسیه دارد و به‌زودی در کمیسیون مشترک تجاری دو کشور 

زمینه‌های گسترش همکاری‌های بیشتر بررسی خواهد شد.

رهبر انقلاب در دیدار اقشار مختلف مردم در سالروز مبعث پیامبر:

ما رئیس‌جمهور آمریکا را مجرم می‌دانیم
رهبر انقلاب امروز صبح در جمع هزاران نفر از اقشار مختلف مردم اظهار داشتند: ما رئیس‌جمهور آمریکا را به دلیل تلفات، خسارات و تهمتی که به ملت 

ایران زد، مجرم می‌دانیم

نقش و دخالت مستقیم آمریکا و رژیم صهیونیستی در حوادث اخیر ایران مشهود استپزشکیان در مکالمه رؤسای جمهور ایران و روسیه:

رهبر انقلاب 
بزرگ‌نمایی 

جمعیت معدود 
فتنه‌گران در 
مطبوعات و 

خبرگزاری‌های 
جهانی 

وابسته به 
صهیونیست‌ها 

و در مقابل، 
انکار و یا 

کوچک‌نمایی 
جمعیت عظیم 

مردم ایران 
در ۲۲ دی را 

ناشی از عادات 
همیشگی آنها 

خواندند 
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت ســید عبــاس طباطبائــی مالــک مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا 
ــه اســناد رســمی ۱۷ پیشــوا  ــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل دفترخان ــا تســلیم دوب ب
ــه وارده ۶۰۰۱۸۵۲۵ _مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ کــه تقاضــای صــدور ســند  ــه ضمیمــه درخواســت ب ب
مالکیــت المثنــی نمــوده اســت  مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل 

آگهــی میگــردد.
نام و نام خانوادگی مالک : سید عباس طباطبائی 

۲ . میــزان مالکیــت: مقــدار ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه وعیــان پــاک ۳۱۷ فرعــی از 
۱۶۵ اصلــی مفــروز از ۱۶۵ فرعــی بــه مســاحت ۱۰۲۸۰ مترمربــع ذیــل دفتــر امــاک الکترونیــک 
۱۴۰۴۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۷۷۶ بــه شــماره  چاپــی ۹۵۴۵۷۸ ســری بــه ســال ۰۴ بنــام. ســید 

طباطبائــی ثبــت وســند تــک بــرگ صادرشــد .
۳ .علت از بین رفتن: جابجایی

۴ . بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای 
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریخ انتشــار 
آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا 
ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیت 

المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد . 
۱۰۸۳ ث / م الف 

علیرضا روستایی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین از طرف امیر تاجیک

شناسه آگهی ۲۰۹۶۹۷۳
شماره نامه : ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۲۴۰۰۹۶۴۳

تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۴/۰۹/۲۹
قوه قضاییه

سازمان ثبت اسناد کشور حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

در  واقــع  از ۴۹۹۹ اصلــی  ۲۸۲۷۹ فرعــی  پاک ۲۸۲۸۱شــماره  ششــدانگ  اینکــه  بــه  نظــر 
بخش ۵ اصفهــان  شــماره چاپــی ســند برگی ۵۶۳۹۹۸ ســری ب ســال ۰۲ با شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰

۳۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۷۱۹۴ بنــام خانــم مریــم انصــاری پــور ســابقه ثبــت و صــدور ســند مالکیــت دارد و بــه موجب 
ســند رهنــی شــماره ۱۹۶۲۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵  دفتــر خانه ۲۹۰ اصفهــان بــه نفــع  بانــک مســکن در رهــن 
مــی باشــد ســپس مالــک مذکــور بــا ارایــه در خواســت شــماره ۱۴۰۴/۳۲۷۰۲  مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ بانضمــام 
دو بــرگ  استشــهادیه محلــی کــه امضــا ء شــهود آن ذیــل شــماره یکتــا ۱۴۰۴۰۲۱۵۰۳۷۲۰۰۰۳۲۳ و رمــز 
تصدیق ۷۱۳۰۱۷ مــورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶  بــه گواهــی دفتــر خانــه اســناد رســمی ۱۲۷ اصفهان رســیده اســت 
مدعــی اســت کــه ســند مالکیتــش بــه علــت نامعلــوم مفقــود و درخواســت صــدور المثنــی ســند مالکیــت را 
نمــوده لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی ذیــل ماده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود ســند مالکیــت 
مذکــور نــزد خــود مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را کتبــا ضمــن 
ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه به ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماید تــا مراتــب صورتمجلس و 
اصــل ســند مالکیــت بــه ارایــه کننــده مســترد گــردد بدیهی اســت اگر ظــرف مــدت مقــرر اعتراضی نرســید یا 
در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارایــه نشــود اقــدام بــه صدور ســند مالکیــت المثنی 

طبــق مقــررات خواهــد شــد.
رونوشت:

۱-دفتر بازداشتی جهت اطاع
۲-اداره کل ثبت اسناد و اماک استان اصفهان (روابط عمومی جهت درج در سایت(

۳- ستاد اجرایی فرمان امام ره
 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت مالــک ســمیه علــی ســلیمانی  مبنــی بــر اعــام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک 
ــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره ۳۳۸۴۶ مــورخ  مــورد تقاضــا ب
۱۴۰۴/۰۷/۰۲ در دفترخانــه اســناد رســمی ۱۳ ورامیــن بــه ضمیمــه در خواســت بــه وارده شــماره 
۱۴۰۴۸۵۶۰۱۰۰۱۱۸۶۱ مــورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده 

اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
نام و نام خانوادگی مالک : سمیه علی سلیمانی

۲ . میــزان مالکیــت: ســند مالکیــت مقــدار هفتــاد وپنــج صــدم ســهم مشــاع از یــک بــاب خانــه  
بمســاحت ۲۳۵.۷۵ متــر مربــع قطعــه ۴ تفکیکــی تحــت پــاک ثبتــی ۷۲۰ فرعــی از ۱۱۱ اصلــی 
واقــع ورامیــن بهنــام وســط ورامیــن کــه در دفتــر الکترونیــک ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۸۴۶۰  بشــماره 

چاپــی   ۳۸۰۴۲۱ نــام ســمیه علــی ســلیمانی فرزنــد تقــی ثبــت  و صــادر شــده اســت . 
۳ .علت از بین رفتن: سهل انگاری

۴.بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت به مــورد ثبــت معاملــه ای صورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی 
مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و 
یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهی به 
ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیت یــا ســند انتقال ، 
تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبق 

قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد . 
۱۰۷۷ ث / م الف 

علیرضا روستایی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 

شناسه آگهی ۲۰۹۶۹۷۳
شماره نامه : ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۲۴۰۰۹۶۴۳

تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ 
قوه قضاییه

سازمان ثبت اسناد کشور حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

نظــر بــه اینکــه چهــارده حبــه مشــاع از هفتــاد و دو حبــه ششــدانگ ســند مالکیــت پــاک ۲۸۲۸۱ فرعــی 
از ۴۹۹۹ اصلــی واقــع در بخــش ۵ اصفهــان بــه شــماره چاپــی ســند برگــی ۷۶۲۰۰۱ ســری ب ســال ۰۲ 
بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۳۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۷۱۹۷ بنــام خانــم مریــم انصــاری پــور ســابقه ثبــت و 
صــدور ســند مالکیــت دارد و بــه موجــب ســند رهنــی شــماره ۱۹۶۲۱ مــوره ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ دفتــر خانــه 
ــا ارایــه در خواســت شــماره  ۲۹۰ اصفهــان در رهــن بانــک مســکن مــی باشــد ســپس مالــک مذکــور ب
۲۶۵۲/۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ بانضمــام دو بــرگ  استشــهادیه محلــی کــه امضــا ء شــهود آن ذیــل 
شــماره یکتــا ۱۴۰۴۰۲۱۵۰۳۷۲۰۰۰۳۲۱ و رمــز تصدیــق ۷۵۶۶۲۳ مــورخ ۲۴/۰۸/۱۴۰۴ بــه گواهــی دفتــر 
خانــه اســناد رســمی ۴۲۶ اصفهــان رســیده اســت مدعــی اســت کــه ســند مالکیتــش بــه علــت نامعلــوم 
مفقــود و درخواســت صــدور المثنــی ســند مالکیــت را نمــوده لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصره یــک اصاحی 
ذیــل مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود چنانچــه کســی مدعــی انجــام 
معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود ســند مالکیــت مذکــور نــزد خــود مــی باشــد از تاریــخ انتشــار 
ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را کتبــا ضمــن ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معامله 
بــه ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نمایــد تــا مراتــب صورتمجلــس و اصــل ســند مالکیــت بــه ارایــه کننده 
مســترد گــردد بدیهــی اســت اگــر ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی نرســید یــا در صــورت اعتــراض اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارایــه نشــود اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات 

خواهــد شــد.
رونوشت:

۱-دفتر بازداشتی جهت اطاع
۲-اداره کل ثبت اسناد و اماک استان اصفهان (روابط عمومی جهت درج در سایت(

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت ســید عبــاس طباطبائــی مالــک مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد تقاضــا 
ــه اســناد رســمی ۱۷ پیشــوا  ــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل دفترخان ــا تســلیم دوب ب
ــه وارده ۶۰۰۱۸۵۲۵ _مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ کــه تقاضــای صــدور ســند  ــه ضمیمــه درخواســت ب ب
مالکیــت المثنــی نمــوده اســت  مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل 

آگهــی میگــردد.
نام و نام خانوادگی مالک : سید عباس طباطبائی 

۲ . میــزان مالکیــت: مقــدار ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه وعیــان پــاک ۳۱۷ فرعــی از 
۱۶۵ اصلــی مفــروز از ۱۶۵ فرعــی بــه مســاحت ۱۰۲۸۰ مترمربــع ذیــل دفتــر امــاک الکترونیــک 
۱۴۰۴۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۷۷۶ بــه شــماره  چاپــی ۹۵۴۵۷۸ ســری بــه ســال ۰۴ بنــام. ســید 

طباطبائــی ثبــت وســند تــک بــرگ صادرشــد .
۳ .علت از بین رفتن: جابجایی

۴ . بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای 
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریخ انتشــار 
آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا 
ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیت 

المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد . 
۱۰۸۳ ث / م الف 

علیرضا روستایی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین از طرف امیر تاجیک

شناسه آگهی ۲۰۹۶۹۷۳
شماره نامه : ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۲۴۰۰۹۶۴۳

تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۴/۰۹/۲۹
قوه قضاییه

سازمان ثبت اسناد کشور حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

در  واقــع  از ۴۹۹۹ اصلــی  ۲۸۲۷۹ فرعــی  پاک ۲۸۲۸۱شــماره  ششــدانگ  اینکــه  بــه  نظــر 
بخش ۵ اصفهــان  شــماره چاپــی ســند برگی ۵۶۳۹۹۸ ســری ب ســال ۰۲ با شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰
۳۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۷۱۹۴ بنــام خانــم مریــم انصــاری پــور ســابقه ثبــت و صــدور ســند مالکیــت دارد و بــه موجب 
ســند رهنــی شــماره ۱۹۶۲۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵  دفتــر خانه ۲۹۰ اصفهــان بــه نفــع  بانــک مســکن در رهــن 
مــی باشــد ســپس مالــک مذکــور بــا ارایــه در خواســت شــماره ۱۴۰۴/۳۲۷۰۲  مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ بانضمــام 
دو بــرگ  استشــهادیه محلــی کــه امضــا ء شــهود آن ذیــل شــماره یکتــا ۱۴۰۴۰۲۱۵۰۳۷۲۰۰۰۳۲۳ و رمــز 
تصدیق ۷۱۳۰۱۷ مــورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶  بــه گواهــی دفتــر خانــه اســناد رســمی ۱۲۷ اصفهان رســیده اســت 
مدعــی اســت کــه ســند مالکیتــش بــه علــت نامعلــوم مفقــود و درخواســت صــدور المثنــی ســند مالکیــت را 
نمــوده لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی ذیــل ماده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود ســند مالکیــت 
مذکــور نــزد خــود مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را کتبــا ضمــن 
ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه به ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماید تــا مراتــب صورتمجلس و 
اصــل ســند مالکیــت بــه ارایــه کننــده مســترد گــردد بدیهی اســت اگر ظــرف مــدت مقــرر اعتراضی نرســید یا 
در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارایــه نشــود اقــدام بــه صدور ســند مالکیــت المثنی 

طبــق مقــررات خواهــد شــد.
رونوشت:

۱-دفتر بازداشتی جهت اطاع
۲-اداره کل ثبت اسناد و اماک استان اصفهان (روابط عمومی جهت درج در سایت(

۳- ستاد اجرایی فرمان امام ره
 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت مالــک ســمیه علــی ســلیمانی  مبنــی بــر اعــام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک 
ــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره ۳۳۸۴۶ مــورخ  مــورد تقاضــا ب
۱۴۰۴/۰۷/۰۲ در دفترخانــه اســناد رســمی ۱۳ ورامیــن بــه ضمیمــه در خواســت بــه وارده شــماره 
۱۴۰۴۸۵۶۰۱۰۰۱۱۸۶۱ مــورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده 

اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
نام و نام خانوادگی مالک : سمیه علی سلیمانی

۲ . میــزان مالکیــت: ســند مالکیــت مقــدار هفتــاد وپنــج صــدم ســهم مشــاع از یــک بــاب خانــه  
بمســاحت ۲۳۵.۷۵ متــر مربــع قطعــه ۴ تفکیکــی تحــت پــاک ثبتــی ۷۲۰ فرعــی از ۱۱۱ اصلــی 
واقــع ورامیــن بهنــام وســط ورامیــن کــه در دفتــر الکترونیــک ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۸۴۶۰  بشــماره 

چاپــی   ۳۸۰۴۲۱ نــام ســمیه علــی ســلیمانی فرزنــد تقــی ثبــت  و صــادر شــده اســت . 
۳ .علت از بین رفتن: سهل انگاری

۴.بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنــون نســبت به مــورد ثبــت معاملــه ای صورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی 
مراتــب اعــام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و 
یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهی به 
ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیت یــا ســند انتقال ، 
تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبق 

قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد . 
۱۰۷۷ ث / م الف 

علیرضا روستایی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 

شناسه آگهی ۲۰۹۶۹۷۳
شماره نامه : ۱۴۰۴۸۵۶۰۲۰۲۴۰۰۹۶۴۳

تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ 
قوه قضاییه

سازمان ثبت اسناد کشور حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

نظــر بــه اینکــه چهــارده حبــه مشــاع از هفتــاد و دو حبــه ششــدانگ ســند مالکیــت پــاک ۲۸۲۸۱ فرعــی 
از ۴۹۹۹ اصلــی واقــع در بخــش ۵ اصفهــان بــه شــماره چاپــی ســند برگــی ۷۶۲۰۰۱ ســری ب ســال ۰۲ 
بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۳۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۷۱۹۷ بنــام خانــم مریــم انصــاری پــور ســابقه ثبــت و 
صــدور ســند مالکیــت دارد و بــه موجــب ســند رهنــی شــماره ۱۹۶۲۱ مــوره ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ دفتــر خانــه 
ــا ارایــه در خواســت شــماره  ۲۹۰ اصفهــان در رهــن بانــک مســکن مــی باشــد ســپس مالــک مذکــور ب
۲۶۵۲/۱۴۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ بانضمــام دو بــرگ  استشــهادیه محلــی کــه امضــا ء شــهود آن ذیــل 
شــماره یکتــا ۱۴۰۴۰۲۱۵۰۳۷۲۰۰۰۳۲۱ و رمــز تصدیــق ۷۵۶۶۲۳ مــورخ ۲۴/۰۸/۱۴۰۴ بــه گواهــی دفتــر 
خانــه اســناد رســمی ۴۲۶ اصفهــان رســیده اســت مدعــی اســت کــه ســند مالکیتــش بــه علــت نامعلــوم 
مفقــود و درخواســت صــدور المثنــی ســند مالکیــت را نمــوده لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصره یــک اصاحی 
ذیــل مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود چنانچــه کســی مدعــی انجــام 
معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود ســند مالکیــت مذکــور نــزد خــود مــی باشــد از تاریــخ انتشــار 
ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را کتبــا ضمــن ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معامله 
بــه ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نمایــد تــا مراتــب صورتمجلــس و اصــل ســند مالکیــت بــه ارایــه کننده 
مســترد گــردد بدیهــی اســت اگــر ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی نرســید یــا در صــورت اعتــراض اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارایــه نشــود اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات 

خواهــد شــد.
رونوشت:

۱-دفتر بازداشتی جهت اطاع
۲-اداره کل ثبت اسناد و اماک استان اصفهان (روابط عمومی جهت درج در سایت(


